Verena #423

Sprachen:
Haarfarbe:
Augenfarbe:
Kdrpergrolie:
Konfektionsgrolie:
SchuhgrofRe:
MalRe:

Wohnort:
Geburtsjahr:

Studium/Ausbildung:

Aktueller Job:
Talent:

deutsch, englisch, franzdsisch, spanisch
blond

blau, grau

181 cm

38

41

89-74-103 cm

Leipzig (Sachsen)

1996

B.A. Soziologie; M.A. Live-Kommunikation &
Marketing

Model, Moderatorin, Tanzerin, Eventmanagerin

Professionelle Tanzerin (Standard, Latein, Salsa,
Bachata, Tango, Disofox, Contemporary, Freestyle,
Modern Dance) | Spagat | Volleyball | Fitness |
Pilates Unterwassershoots
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